



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ HİZMET YETERLİLİK BELGESİ (HYB) BAŞVURU FORMU

Doküman No: ÜBM-02-FR-001 Yayın Tarihi: 17/04/2007 Rev. Tarihi: 24/02/2011 Rev. No : 14 Sayfa : 1 / 1

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ'ne

Aşağıdaki bilgiler doğrultusunda, hizmet yerimizle ilgili gerekli inceleme yapılarak, hizmet yerimiz için firmamıza Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) verilmesini talep ediyoruz.

TSE HİZMET BELGELENDİRME YÖNERGESİ'NİN ve BELGELİ KURULUŞ MARKA KULLANMA TALİMATI'nın bütün hüküm ve şartlarını anladığımızı, aynen kabul ettiğimizi ve yerine getireceğimizi bildiririz. İlk inceleme avansını ve bilahare yapılacak incelemelerde tahakkuk edecek fatura tutarlarını işlemler sırasında peşin ödemeyi ve belgelendirilecek kapsam ile ilgili belgelendirme sürecinin her aşamasında gerekli olan her türlü belge, doküman ve bilginin doğru verileceğini taahhüt eder, gerekli işlemlerin yapılmasını arz ederiz.

İmza / Kaşe
(Kuruluş Yetkilisinin)

Başvuru Tarihi:

KURULUŞ BİLGİLERİ	Kuruluş Adı:				Kuruluşta iletişim kurulacak kişinin;			
					Adı			
	Belge Numarası (Varsa)		TSE/TSEK Belge Numarası (Varsa)		Bağlı Olduğu Vergi Dairesi		Soyadı	
	İnternet Adresi		www.		e-posta		@	
	Merkez Adresi:				Vergi Numarası		T.C. Kimlik No	
							Görevi	
							Cep No:	
							Kuruluşta İmza Yetkisine Sahip Kişinin;	
	Merkez Telefon :				Merkez Belgegeçer (faks)		Adı	
	Tescilli Markası:				Merkez Adresi		Soyadı	
				COKEY No:				
Hizmet Yeri Adresi:				T.C. Kimlik No				
				Görevi				
				Cep No:				
Hizmet Yeri Tel.:				Hizmet Yeri Belgegeçer (faks)		Hizmet Adresi COKEY No:		
Teknik Çalışan Sayısı		İdari Çalışan Sayısı		Toplam Çalışan Sayısı		Teknik Alan		
					m ²		
						İdari Alan		
					m ²		
						Toplam Alan		
					m ²		

A- İlk Başvuru	B- Unvan Değişikliği	C- Standard/Kriter İlavesi	D- Standard/Kriter Çıkartma	E- Taşınmadan Adres Değişikliği	F- Taşınarak Adres Değişikliği	G- İthalatçı/İmalatçı ve/veya Marka/Model Ekleme
Ek 1, 2, 3, 4, 5, 6 ve	Ek 1, 2, 4, 5, 6	Ek 3, 4, 5		Ek 6, 7	Ek 2, 3, 4, 5, 6	Ek 4, 5, 6, ve
Açıklama I	Açıklama I	Açıklama I	Açıklama I			açıklama I
⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙
H- Belge yenileme (Vize)	J- El değiştirme (Satın alma)	K- Kuruluş Şartlarında Değişiklik	L- Para İadesi	H- İthalatçı/İmalatçı ve/veya Marka/Model Çıkartma	O-Yönetim /Yapısında Değişiklik	P- Standard/ Kriter Revizyonu
Ek 3	Yeniden Başvuru gereklidir			Yönergenin 17. Maddesi ve		Açıklama I
				Açıklama I ve II		
⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙	⊙

AÇIKLAMA	İŞLEM YAPILACAK STANDARDLAR VE KRİTERLER:	
	I	(A, B, C, D, G, H, P.) başvurularında doldurmak zorunludur)
II	İŞLEM YAPILACAK İTHALATÇI/İMALATÇI, MARKA VE MODEL : (H başvurularında doldurmak zorunludur)	

EKLER	<input type="checkbox"/>	1-Kuruluş yetkilisinin noter tasdikli imza sirkülerinin fotokopisi
	<input type="checkbox"/>	2- İş yeri açma ruhsatı veya vergi levhası fotokopisi, sözleşme ile iş yapan kuruluşlarda (peyzaj, temizlik, endeks okuma, vb.) bu belgeler kuruluşun merkezine ait olacaktır.
	<input type="checkbox"/>	3-Üç yüz (300 TL) Türk Lirası olan belgelendirme giderleri avansının ödendiğini gösteren makbuz,
	<input type="checkbox"/>	4-Kuruluş ve bu kuruluşun yetkili servisi olduğu kuruluş arasında, noter huzurunda yapılmış sözleşmenin aslı ya da ıslak imzalı sözleşme (ıslak imzalı sözleşme getirilirse, tarafların noterden onaylı imza sirkülerinin fotokopisi de getirilmelidir) Vekiller için noter onaylı vekaletnamenin fotokopisi ile vekile ait imza beyannamesi getirilmelidir. Sözleşmeler hizmet adresi, marka, ürünün açık adı ve standard/kriter no bilgilerini içerecek şekilde düzenlenmiş olmalıdır.
	<input type="checkbox"/>	5-Kuruluş; İthal ettiği ürüne servis verecek ise; bu ürünün/lerin tüm sorumluluğunu üstlendiğini gösteren ıslak imzalı taahhütname/ler, Ürettiği ürüne servis hizmeti verecek ise; ürüne ait TPE Marka Tescil Belgesi ya da kuruluşun TPE' ne marka tesciline başvuruda bulunduğunu gösteren, ürün için başlatılmış ve ön araştırması yapılmış olduğunu ifade eden yazı aranır.
	<input type="checkbox"/>	6-Şirket numarası (COKEY) İnceleme sırasında ziyaret edilen merkez ve hizmet yeri adresinin şirket numarası (COKEY) adresi ile birbirini tutması gerekmektedir. Hizmet Yeterlilik Belgesi kapsamına yazılacak olan tüm kuruluşların merkez ve hizmet yeri adresleri için şirket numarası (COKEY) alması gerekmektedir. Kamu kuruluşlarından şirket numarası (COKEY) istenmez. Kamu kuruluşları ÜBM Başkanlığı tarafından oluşturulan veri tabanına merkez ve hizmet adresini kayıt ettirmek zorundadır.
	<input type="checkbox"/>	7- İlgili belediyeden alınmış adres değişikliği yazısı

NOTLAR	Not 1: Kullanılan standartların güncel hali kuruluşta bulunmalıdır.
	Not 2: Kamu kuruluşlarından sadece belgelendirme giderleri avansının ödendiğini gösteren belge talep edilir.
	Not 3: Kuruluş yetkili servislik hizmeti dışındaki konularda başvuruyorsa 4 ve 5 numaralı dokümanlar alınmaz.
	Not 4: Kuruluşlar, şirket (COKEY) numarasını Ankara'da Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tüketicinin ve Rekabetin Korunması Genel Müdürlüğünden diğer illerde ise Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüklerinden Ticaret Sicil Gazetesi veya Esnaf Sicil Gazetesi ve Vergi Levhasını ulaştırarak alabilir.
	Not 5: Yukarıda istenen belgelerin haricinde müracaat konusu standardda/kriterde istenen belgeler (izinler, ruhsatlar, v.s) inceleme sırasında hazır bulundurulmalıdır.